PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP, através do INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO, torna pública a Homologação dos
empregos 306 - Assistente Social, 307 - Professor de Ensino Infantil e 308 - Psicólogo do Processo
Seletivo Edital nº 01/2023, referente aos empregos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do
Edital de Abertura do Processo Seletivo.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado
de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os empregos acima referidos.

A lista de Resultado Final das Provas Objetivas para os empregos realcionados nesta homologação é a
publicada nos veículos oficiais do Processo Seletivo, na data de 02 de junho de 2023.

Ficam também homologados os Resultados Finais para as vagas reservadas às Pessoas Com Deficiência –
PCD.

O Resultado Final e a Homologação estão disponíveis para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br) ou da Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista
(www.saojoao.sp.gov.br).

Os candidatos também poderão consultar individualmente o Resultado Final e Homologação, incluindo os
candidatos não habilitados, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico
www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em Andamento → Prefeitura Municipal de São
João da Boa Vista – Processo Seletivo – 01/2023 → Resultado Final.

Nota:

1) Comunica que a Homologação da lista de Resultado Final, para o emprego 202 - Assistente de
Desenvolvimento da Infância, será realizada após a conclusão das demais etapas que envolvem
o referido emprego.

E, para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

São João da Boa Vista/SP, 02 de junho de 2023.

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

ANEXO I

LISTA DE RESULTADO FINAL EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR EMPREGO.

EMPREGO: 306 - ASSISTENTE SOCIAL

INSCRICAO NOME DATA DE NASCIMENTO CE LP Mat ACG ACERTOS NOTA OBJ NOTA_TOTAL CLASS_AMPLA

40401265 ANA JÚLIA MILANI SANTOS 28/03/2000 8 7 9 3 27 77,14 77,14 1

40400102 ANA LAURA MALACHIAS 25/10/1997 8 7 9 2 26 74,29 74,29 2

40400198 MARIA BEATRIZ RECK 13/10/1998 8 4 9 4 25 71,43 71,43 3

40400752 LETÍCIA ALVES RIBEIRO 10/04/1996 9 5 6 3 23 65,71 65,71 4

40401285 BIANCA SOARES 24/02/2000 8 7 3 3 21 60 60 5

40400137 MÁRCIA ANGELINA MARCONDES 28/02/1980 7 4 7 3 21 60 60 6

40400654 LILIAN APARECIDA ZANETTI COCOLI 19/01/1982 7 5 6 2 20 57,14 57,14 7

40400821 LÍVIA DOMINATO BOAVENTURA 12/09/1990 6 6 4 3 19 54,29 54,29 8

40400119 THAMIRES MACIEL 23/07/1991 5 5 6 3 19 54,29 54,29 9

40400483 LUCIANA DE FÁTIMA PENHA BRAITE 17/11/1967 5 3 7 4 19 54,29 54,29 10

40401198 RENATA FATIMA DA SILVA ALVES 06/03/1992 5 5 6 2 18 51,43 51,43 11

EMPREGO: 307 - PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL

INSCRICAO NOME DATA DE NASCIMENTO CE Leg LP Mat ACERTOS NOTA OBJ NOTA_TOTAL CLASS_AMPLA

40400700 LAURA PANETTO SIMON 27/05/1995 6 4 8 5 23 76,67 76,67 1

40401097 ANA CAROLINA CARDOSO 13/11/1981 5 5 8 3 21 70 70 2

40400628 LEANDRO MARGOTO DE OLIVEIRA 09/02/1991 6 3 6 5 20 66,67 66,67 3

40402147 DANIELE OLIVEIRA DINIZ 01/02/1975 7 4 4 4 19 63,33 63,33 4

40402219 ARIANE CRISTINA NICOLAU CARDOSO DOTTA 08/06/1987 6 3 6 4 19 63,33 63,33 5

40400183 SILVÉRIA BEATRIZ DE FIGUEIREDO 31/03/1995 7 2 6 3 18 60 60 6

40400884 ANA LUIZA MATIELLI CAMPOS ZANETTI 09/08/1979 6 4 5 3 18 60 60 7

40402085 ELISANA SANTOS CRUZ PRATES 21/06/1987 6 4 4 4 18 60 60 8

40400921 MARISA APARECIDA DE OLIVEIRA 22/03/2001 6 3 6 3 18 60 60 9

40400296 LILIAN GALVÃO BATELLI 05/12/1975 6 2 5 4 17 56,67 56,67 10

40400584 GISELLE VIEIRA HARTMANN SIMÕES 10/03/1982 6 2 6 2 16 53,33 53,33 11

40400099 JACKELINE MOREIRA 06/09/1994 6 2 6 2 16 53,33 53,33 12

40402149 VANESSA LÚCIA POLICARPO PALMEIRA 11/10/1978 5 2 7 2 16 53,33 53,33 13

40400350 SUZANA BELARMINO DE SOUZA FREITAS 14/02/1991 5 2 7 2 16 53,33 53,33 14

40401991 JOELMA APARECIDA BATISTA LOPES 04/07/1977 5 2 5 4 16 53,33 53,33 15

40402170 SILVANA HELOISA CAMACHO FUNARI 31/12/1973 8 2 3 2 15 50 50 16

40400765 TATIANA AUGUSTA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 20/11/1985 5 2 5 3 15 50 50 17

40400358 TAMARA MENDONÇA DE SOUSA CARDOZO 19/02/1988 3 3 8 1 15 50 50 18

40400758 ANA GABRIELA ARCOLINI EMILIO 13/04/2000 3 2 7 3 15 50 50 19

EMPREGO: 308 – PSICÓLOGO

INSCRICAO NOME DATA DE NASCIMENTO CE Leg LP Mat ACG ACERTOS NOTA OBJ NOTA_TOTAL CLASS_AMPLA

40401208 ROGER LAI 14/03/1989 9

8 10 3 30 85,71 85,71 1

40400641 RENATA GUIMARÃES CARVALHO DE LIMA OLMEDO 23/06/1993 7

9 9 5 30 85,71 85,71 2

40401038 GIULIANA HOFFMANN MARCON 15/09/1997 8

7 9 3 27 77,14 77,14 3

40400946 BÁRBARA LEOCÁRDIO JACOMINI MENIN 12/10/1990 7

8 9 3 27 77,14 77,14 4

40402058 ISABELA TEODORO DOS SANTOS 01/08/1999 7

7 10 2 26 74,29 74,29 5

40400406 BENJAMIM LOPES DE FREITAS 19/03/1995 6

8 10 2 26 74,29 74,29 6

40401049 FABIO HENRIQUE CALDAS 23/09/1981 6

8 8 4 26 74,29 74,29 7

40400794 VITÓRIA SORDI PETRONI 28/10/1998 6

8 8 4 26 74,29 74,29 8

40401649 CAROLINE PAINA ABREU 05/06/1997 8

7 7 3 25 71,43 71,43 9

40400341 LUCAS ARIEL COMPRI GONCALVES 23/12/1997 7

5 10 3 25 71,43 71,43 10

40400167 MARIA EDUARDA LOPES NOVO 22/11/1999 7

7 9 1 24 68,57 68,57 11

40400800 ELLEN FRANCINE AMADIO 18/07/1988 7

5 7 5 24 68,57 68,57 12

40400121 OTÁVIO AUGUSTO DE FREITAS 12/07/1999 7

7 9 0 23 65,71 65,71 13

40402113 RAUL SOARES DE OLIVEIRA SANTOS 24/06/1998 7

6 8 2 23 65,71 65,71 14

40400038 JULIANA RAFAELA GALHARDO RUI 25/04/1998 6

6 8 2 22 62,86 62,86 15

40400774 EDUARDA LANATOVITZ PINHEIRO MORO 20/05/1999 4

6 9 3 22 62,86 62,86 16

40400778 MARIA JÚLIA VIEIRA BARATELLA 25/11/1998 8

4 8 1 21 60 60 17

40400768 NATALIA FARIA DE CASTRO LUIZ 30/04/1997 6

5 6 4 21 60 60 18

40402191 PRISCILA FACCINI GOME 19/01/1983 6

4 8 3 21 60 60 19

40400516 BEATRIZ RUSSI NUNES GOMES 28/08/2000 6

4 8 3 21 60 60 20

40400058 KÁTIA GIRALDELLI ROMAN ARAUJO 11/06/1971 6

3 8 4 21 60 60 21

40400503 DAFNE VLADENIDIS 20/08/1988 5

7 7 2 21 60 60 22

40402139 ISABELLA BANDEIRA CUNHA 10/08/2000 5

6 8 2 21 60 60 23

40400458 BEATRIZ GINEZ DA SILVA 14/06/1994 4

5 9 3 21 60 60 24

40401125 FERNANDA CHAVES ALMEIDA 30/03/1998 7

6 6 1 20 57,14 57,14 25

40400642 VERA LUCIA FERREIRA ALBINO 01/09/1976 7

4 5 4 20 57,14 57,14 26

40402006 LIDIANE CARMO DE OLIVEIRA ROJAS 04/03/1976 5

5 8 2 20 57,14 57,14 27

40400254 JULIANA PINHEIRO TEIXEIRA 28/03/1979 4

5 7 4 20 57,14 57,14 28

40401081 VIVIAN INÁCIO DA ROSA 03/03/1977 8

5 3 3 19 54,29 54,29 29

40400248 RAFAELA MORENO ALVES 21/03/1991 7

7 5 0 19 54,29 54,29 30

40400873 ENAIRA VALLIM TRIONI 02/09/1998 7

6 3 3 19 54,29 54,29 31

40400124 JULIA DOS SANTOS DAMAGLIO 19/07/1997 7

5 6 1 19 54,29 54,29 32

40401010 MARCELA TURGANTI FELICIANO 27/02/1984 6

6 5 2 19 54,29 54,29 33

40400947 JOÃO VICTOR BARBOSA ANDRADE 31/01/1999 6

4 6 3 19 54,29 54,29 34

40400838 ILZENI DE PAULA BRUSCATO FRANCISCO ALVES 20/06/1985 5

6 5 3 19 54,29 54,29 35

40400741 GIULIANO D`ONOFRIO DA CONCEIÇÃO 03/11/1983 4

4 7 4 19 54,29 54,29 36

40402215 CAIO HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 05/11/1998 4

8 5 1 18 51,43 51,43 37

40400416 ANELISE BREDA DA SILVA 13/12/1991 4

4 8 2 18 51,43 51,43 38

40400619 MATEUS EDUARDO DOMINGOS 08/11/1992 4

4 6 4 18 51,43 51,43 39

40401251 MICHELE DE FÁTIMA MARTINS 04/09/1981 3

6 9 0 18 51,43 51,43 40

40400457 BIANCA UCHÔAS CHAGAS 30/04/2000 3

6 6 3 18 51,43 51,43 41

40400803 VÂNIA DE CÁSSIA GALVÃO MARTINS 05/04/1988 3

4 7 4 18 51,43 51,43 42